
         Obecní úřad Ostředek;     Osadní výbor  T Ř E M O Š N I C E                        

   ZÁPIS č 3/2010 z jednání Osadního výboru Třemošnice

                                                    dne :   21. 5. 2010          

Přítomni:  Jaromír Ptačovský st., Marie Smítková, Ing. Vladimír Jíša, Ing. Petr Šebesta, 
Omluven:  Milan Mecka

Hlavní body jednání :

1. Informace z jednání OZ 
- mimořádné výdaje za opravu kanálu na komunikaci u Ptačovských;
                                 za opravu ubytovny v Ostředku;
                                 za uhlí pro budovu Obecního úřadu
- dohoda o vytvoření společného školského obvodu obce Ostředek s obcí Chocerady 
   a poté i s městysem Divišov
- příspěvek na BENEBUS je pro rok 2010 120,- Kč na obyvatele
- svoz nebezpečného odpadu dne 14. 5. 2010
- svoz velkoobjemového odpadu od 14. do 16. 5. 2010
  obě akce dopadly úspěšně

2. Krajská komise přijde v pondělí 24.5. 2010 na kontrolu opraveného křížku 
v Třemošnici, zvoničky v Ostředku a sochy sv. Jana Nepomuckého v kapličce 
ve Mžížovicích

3. Sekání trávy v Třemošnici – zatím není nikdo určen ! Žádost o zajištění sekání trávy
a celkové úpravy zeleně.

4. Na Obecním úřadě je možno využít služeb Czech Point.
= výpis z katastru nemovitostí
= výpis z trestního rejstříku
= zjištění bodů řidiče

5. Kaplička – úpravy v okolí kapličky
               -  zavedení elektřiny kvůli zvonění. Napíše se nová žádost.
               -  loupe se omítka na soklu

6. Oprava studny před prodejnou. Pan Chrpa (instalater) bude požádán o opravu ruční 
pumpy (propouští hlavní píst) 

7. Požadavek paní Uršicové Marie na zakrytí otevřeného kanálu mezi Ptačovskými 
a Uršicovými – prohlásila, že jí to pan starosta Škvor přislíbil. Pan starosta na OZ řekl, 
že to není pravda, pouze slíbil odstranění suchého WC pod obchodem – tento bude 
řešen místními lidmi z Třemošnice. 

     
   Zápis provedla : Marie Smítková                     přepsal :  ing. Vladimír Jíša                                                                                                            

                                        V Třemošnici dne : 21. 5. 2010


